Of. nº 397/17-SG.
Esteio, 29 de março de 2017.

Ilmo. Sr. Jaime Borin,
Diretoria de Relações Institucionais RS,
Av. Borges de Medeiros, 512, 13º andar – Centro,
Porto Alegre – RS.

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Felipe Costella, aprovado em Sessão Ordinária do dia 28 de março, solicita que Vossa Senhoria determine a manutenção dos fios na Rua 24 de agosto, nas proximidades do nº 2.840, em frente ao Salão de Beleza Cort’s.

[bookmark: _GoBack]Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
 Presidente.